
Harmonogram transportu mieszkańców do lokali obwodowych komisji wyborczych 

Okręg wyborczy Nazwa miejscowości Miejsce odjazdu Godzina odjazdu Godzina powrotu  

 

I kurs (transport z miejsca zbiórki do lokalu obwodowej komisji wyborczej i z powrotem) 
 

OKW nr 2 w 
Krzemieniewie 

Bielawy Przystanek autobusowy 8:30 8:40 

Brylewo Przystanek autobusowy 9:00 9:30 

OKW nr 1 w Nowym 
Belęcinie 

Hersztupowo Sala wiejska 9:40 10:10 

Bojanice Grillowisko 10:30 10:50 

Karchowo Sala wiejska 11:10 11:20 

OKW nr 4 w Garzynie Górzno Przystanek autobusowy 11:35 11:50 

Zbytki Przystanek autobusowy przy DK nr 12 12:00 12:15 

OKW nr 3 w 
Pawłowicach 

Kociugi Przystanek autobusowy 12:40 12:55 

OKW nr 5 w 
Oporówku  

Lubonia Przystanek autobusowy 13:10 13:25 

Oporowo Przystanek autobusowy koło kościoła 13:40 13:50 

Grabówiec Przystanek autobusowy  14:00 14:20 

 

II kurs (transport z miejsca zbiórki do lokalu obwodowej komisji wyborczej i z powrotem) 
 

OKW nr 2 w 
Krzemieniewie 

Bielawy Przystanek autobusowy 15:00 15:20 

Brylewo Przystanek autobusowy 15:30 15:50 

OKW nr 1 w Nowym 
Belęcinie 

Hersztupowo Sala wiejska 16:10 16:30 

Bojanice Grillowisko 17:00 17:20 

Karchowo Sala wiejska 17:40 17:55 

OKW nr 4 w Garzynie Górzno Przystanek autobusowy 18:05 18:20 

Zbytki Przystanek autobusowy przy DK nr 12 18:30 18:45 

OKW nr 3 w 
Pawłowicach 

Kociugi Przystanek autobusowy 19:10 19:30 

OKW nr 5 w 
Oporówku  

Lubonia Przystanek autobusowy 19:40 19:55 

Oporowo Przystanek autobusowy koło kościoła 20:10 20:25 

Grabówiec Przystanek autobusowy  20:30 20:40 

 


